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Dic 27 28 29 30 31 1 Afio Nuevo 2
2020

3 4 Dia del Periodista 5 6 7 8 9

(México)

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 Dia del Mariachi 22 23
Ene.
2021

24 25 26 27 28 29 30

31 1 Dia de la Constitucion 2 3 4 Dia Mundial del 5 Dia de la Constitucion 6

de México (Trasladado) Cancer de México
7 8 9 10 11 12 Ario Nuevo Chino |13
14 15 16 17 18 19 Dia del Soldado 20
(México)

Feb.
2021 21 22 23 24 DiadelaBandera 25 26 27

28 1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 Dia Mundial del 12 13 Fundacion México-

Rifién Tenochtitlan
M 14 Dia del Pi 15 Natalicio de Benito |16 17 San Patricio 18 Aniversario 19 Dia del Carpintero |20 Dia Intl. de la
2l Juarez (Trasladado) Expropiacién Petrolera Felicidad

2021

21 Natalicio de Benito |22 Dia Mundial del 23 24 25 26 27

Juérez Agua
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28 29 30 31 1 2 Dia Mundial del 3
Autismo
4 Pascua 5 6 7 Dia Mundial de la 8 9 10
Salud
11 12 13 14 Dia de las Américas |15 16 17
Abr.
2021 18 19 20 21 22 Dia de la Tierra 23 Dia del Libro (Intl.) 24
25 26 27 28 29 30 Dia del Nifio 1 Dia del Trabajo
2 3 4 5 Batalla de Puebla 6 7 8
9 10 Dia de la Madre 11 12 13 14 15 Dia del Maestro
16 17 Dia Intl. de Internet |18 19 20 21 22
May.
2021
23 Dia del Estudiante |24 25 26 27 28 29
30 31 1 Dia de la Marina 2 3 4 5 Dia Mundial del Medio
Ambiente
6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
Jun.
2021 20 Dia del Padre 21 Inicio del Verano 22 23 24 25 26
27 28 29 30 1 2 3




11 12 Dia del Abogado 13 14 15 Dia de la Secretaria |16 17
(México) (México)
Jul.
2021 18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 Dia Intl. contra el 31
Trafico de Seres
Humanos
1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 Dia del Nutricionista |12 Dia Intl. de la 13 14
Juventud
15 16 17 18 19 20 21
Ago.
2021
22 23 24 25 26 27 28 Dia del Abuelo
29 30 31 1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11
12 13 Dia de los Nifios 14 15 16 Grito de 17 18
Héroes Independencia
Sep.
2021 19 20 21 Diantl. de laPaz 22 Equinoccio de Otofio 23 24 25
(Hemisferio Norte)
26 27 28 29 30 Dia Nal. del 1 Dia del Arquitecto 2
Traductor
Oct. 3 4 5 6 7 8 9

2021




10 11 12 Descubrimiento de |13 14 15 16
América
17 18 19 20 21 22 23
24 Dia de las Naciones |25 26 27 28 29 30
Unidas
31 Halloween 1 2 Dia de los Muertos 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13
14 15 Revolucion 16 17 18 19 20 Revolucion
Mexicana (Celeb.) Mexicana
Nov.
2021 21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 1 Dia Mundial del Sida 2 3 4
5 6 7 8 9 10 Dia de los Derechos |11
Humanos
12 13 14 15 16 17 18
Dic.
2021 19 20 21 Inicio del Inviemo 22 23 24 25 Navidad
26 27 28 29 30 31 1 Afio Nuevo
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1 Ene.
4 Ene.

21 Ene.

1 Feb.
4 Feb.
5 Feb.

12 Feb.
19 Feb.
24 Feb.
11 Mar.
13 Mar.
14 Mar.
15 Mar.
17 Mar.
18 Mar.
19 Mar.
20 Mar.
20 Mar.
21 Mar.
22 Mar.

2 Abr.
2 Abr.
4 Abr.
7 Abr.
14 Abr.
22 Abr.
23 Abr.
30 Abr.
1 May.
5 May.

Afio Nuevo
Dia del Periodista (México)
Dia del Mariachi

Dia de la Constitucién de México (Trasladado)

Dia Mundial del Cancer

Dia de la Constitucion de México
Afo Nuevo Chino

Dia del Soldado (México)

Dia de la Bandera

Dia Mundial del Rifién

Fundacién México-Tenochtitlan
Dia del Pi

Natalicio de Benito Juarez (Trasladado)
San Patricio

Aniversario Expropiacion Petrolera
Dia del Carpintero

Dia Intl. de la Felicidad

Inicio de la Primavera

Natalicio de Benito Juérez

Dia Mundial del Agua

Dia Mundial del Autismo

Viernes Santo

Pascua

Dia Mundial de la Salud

Dia de las Américas

Dia de la Tierra

Dia del Libro (Intl.)

Dia del Nifio

Dia del Trabajo

Batalla de Puebla

10 May.
15 May.
17 May.
23 May.

1 Jun.

5 Jun.

20 Jun.
21 Jun.
12 Jul.
15 Jul.
30 Jul.

11 Ago.
12 Ago.
28 Ago.
13 Sep.
16 Sep.
21 Sep.
22 Sep.
30 Sep.

1 Oct.

12 Oct.
24 Oct.
31 Oct.
2 Nov.

15 Nov.
20 Nov.

1 Dic.

10 Dic.
21 Dic.
25 Dic.

Dia de la Madre

Dia del Maestro

Dia Intl. de Internet

Dia del Estudiante

Dia de la Marina

Dia Mundial del Medio Ambiente
Dia del Padre

Inicio del Verano

Dia del Abogado (México)

Dia de la Secretaria (México)
Dia Intl. contra el Trafico de Seres Humanos
Dia del Nutricionista

Dia Intl. de la Juventud

Dia del Abuelo

Dia de los Nifios Héroes

Grito de Independencia

Dia Intl. de la Paz

Equinoccio de Otofio (Hemisferio Norte)
Dia Nal. del Traductor

Dia del Arquitecto
Descubrimiento de América

Dia de las Naciones Unidas
Halloween

Dia de los Muertos

Revolucion Mexicana (Celeb.)
Revolucién Mexicana

Dia Mundial del Sida

Dia de los Derechos Humanos
Inicio del Invierno

Navidad
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